
r^ rjm MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

má Zm české republiky

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

(312/23

IIIIIIIIINIV lilii
poštovní přihrádka č. 81

Palackého náměstí č. 4
128 01 PRAHA 2

-49-

PID: MZDRX01NYF1Y

Objednávka číslo: 148/2023-EFI

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Tel:                
IČO: 00024341
Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
LESENSKY.CZ s.r.o.
Štursova 583/49
616 00 Brno

Tel:                 
IČO: 29373336
Bankovní spojeni: 2800318438/2010
IBAN: CZ09 2010 0000 0028 0031 8438

Objednáváme u Vás školení a metodiku (manuál) komunikační strategie pro zaméstnance
Ministerstva zdravotnictví s následujícími parametry:

Obsah pinini:

dvoudenní školeni pro odborné pracovníky v oblasti komunikace k tvorbě komunikační
strategie; teoretická i praktická část (školeni proběhne v prostorách objednatele)

- metodika (manuál) tvorby vnější a vnitřní komunikační strategie v návaznosti na individuální
podmínky služebního úřadu zjištěné v průběhu školeni; tvorba metodiky zahrnuje konzultace

Počet účastníků školeni: 8 osob

Rozsah školeni: 16 hod. (2 školicí dny po 8 hod, 1 hod. = 60 min.)

Rozsah tvorby metodiky: nejvýše 45 hod. (1 hod. = 60 min.)

Termin: školeni budou zahájena bezprostředně po akceptaci objednávky a ukončena nejpozději do
31. 5.2023; finálni verze metodiky bude dodána nejpozději do 15. 6.2023

Vzhledem k tomu, že plněni bude hrazeno z projektu Zaváděni systému řízení kvality v Ministerstvu
zdravotnictví, žádáme o uvedeni následujíc! věty do metodiky a školicích materiálů:

.Toto plnění je realizováno v rámci projektu Zaváděni systému řízení kvality v Ministerstvu zdravotnictví
reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci OP
Zaměstnanost".

Současně je v materiálech požadováno využiti předepsaných prvků vizuální identity Operačního
programu Zaměstnanost a Ministerstva zdravotnictví. Objednatel se zavazuje dodavateli dodat
potřebné podklady.

Fakturační podmínky: '

Splatnost faktury musí být 30 dnů. ^

Celková cena bude činit nejvýše 148 225,- Kč vč. DPH

(Rozpad ceny: dvoudenní školeni tvorby komunikační strategie: 8 000,- Kč/os. bez DPH, 9 680,- Kč
vč. DPH, nejvýše celkem 77 440,- Kč vč. DPH; metodika komunikační strategie: 1 300,- Kč/hod, bez

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náméstl 4,128 01 Praha 1
tel./fax: +               , e-mail                         www.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz


MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

poštovní přihrádka č. 81
Palackého náměstí č. 4

128 01 PRAHA 2
E* ZM ČESKÉ REPUBLIKY

DPH, 1 573,- Kč/hod. vč. DPH, nejvýše celkem 70 785,- Kč vč. DPH; konečná cena bude stanovena
fta základě reálného plněni)

Cena zahrnuje veškeré náklady.

Vzhledem k tomu, že výdaje budou hrazeny z projektu Zaváděni systému řízení kvality v Ministerstvu
zdravotnictví, žádáme Vás o uvedeni následující věty do textu faktury:

„Toto plněni je realizováno v rámci projektu Zaváděni systému řízeni kvality v Ministerstvu zdravotnictví
reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0016085, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci OP
Zaměstnanost*.

• Objednal:                      

. j Podpis:  
I Dne:      

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte čislo objednávky a jméno objednatele.

JEPNÁ se o objednávku na základě rámcové srotouvyčr

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí; $J- ■&. J/LOJj^
Jméno:      

                       
               

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého néméstf 4,128 01 Praha 1
tel./fax: +               , e-mail:                        www.mzcr.cz

http://www.mzcr.cz

